discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

PROCESSO Nº 011/2020

DISPENSA Nº 008/2020

FAVORECIDO: A. B. S. VILAR TIPOGRAFIA ME - CNPJ Nº 01.512.944/0001-00.

OBJETIVO:  Confecção de material  gráfico personalizado (envelopes e  pastas
de processos timbrados).

VALOR GLOBAL: R$ 1.314,00 (hum mil, trezentos e quatorze reais).

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 24, II,
da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Acari/RN, 02 de abril de 2020.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

(*) Republicado por incorreção.

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

[...]

Considerando a  limitação de  até  70% das  despesas  com pessoal  e  sua
responsabilização, prevista no Art. 29-A, §1º e §3º da Constituição Federal.

Considerando a recomendação jurídica e contábil de redução de 25% nos
valores dos subsídios atualmente pagos

RESOLVE:

Art. 1º - Fixar em R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais) o valor
do subsídio mensal de cada Vereador.

Art. 2º - Fixar em R$ 4.425,00 (quatro mil quatrocentos e vinte e cinco reais),
o  subsídio  mensal  do  Vereador  Presidente  da  Mesa Diretora  da  Câmara

Municipal de Barcelona.

Art. 2º - As despesas provenientes dos subsídios citados no Art. 1º e
Art. 2º desta Resolução correrão por conta do Orçamento deste Legislativo,

[...]

AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DIÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, PARA
O CORRENTE EXERCÍCIO DE 2020.

GEOMAGNO  SANTOS  BEZERRA-EPP,  CNPJ  Nº  06.184.332/0001-50,  SAIU
VENCEDOR NOS ITENS: 01, 02 e 03; TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 1.393,50
(MIL TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO CORÁ/RN, EM 06 DE ABRIL
DE 2020

CLEIDIANO DA SILVA BORGES

CPF: 068.382.044-36

PREGOEIRO

Publicado por: Ruy Jefferson Felix De Britto
Código Identificador: 67738081

[...]

DE MAIO DE 1998, MANTENDO A ADJUDICAÇÃO EXARADA NO PROCESSO
LICITATÓRIO PROVENIENTE DA LICITAÇÃO SUPRA MENCIONADA, EM FAVOR
DA(S) EMPRESA(S) RELACIONADAS A SEGUIR:

GEOMAGNO  SANTOS  BEZERRA-EPP,  CNPJ  Nº  06.184.332/0001-50,  SAIU
VENCEDOR NOS ITENS: 01, 02 e 03; TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 1.393,50
(MIL TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO CORÁ/RN, EM 06 DE ABRIL
DE 2020.

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS

CPF: 050.222.694-30

PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: Ruy Jefferson Felix De Britto
Código Identificador:

[...]

CORÁ/RN, PARA O CORRENTE EXERCÍCIO DE 2020.

GEOMAGNO  SANTOS  BEZERRA-EPP,  CNPJ  Nº  06.184.332/0001-50,  SAIU
VENCEDOR NOS ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 E 27 TOTALIZANDO O VALOR DE
R$ 3.947,80 (TRÊS MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA
CENTAVOS).

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO CORÁ/RN, EM 06 DE ABRIL
DE 2020

CLEIDIANO DA SILVA BORGES

CPF: 068.382.044-36

PREGOEIRO

Publicado por: Ruy Jefferson Felix De Britto
Código Identificador: 40611442